
"

UCHWALA Nr XI/90/11

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 sierpnia 2011 roku

w sprawie wystąpienia do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o przekazanie w drodze
darowizny nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz

Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200lroku Nr 142, poz.159l z późniejszymi zmianami.), art. 5 ust. 4
ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późniejszymi zmianami), art. 6 pkt. 10, art. 13
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz.
651 z późniejszymi zmianami.) oraz art.32 ust.1 ustawy z dnia25 paździemika199l roku o organizowaniu

~ prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późniejszymi zmianami.)
uchwala się co następuje:

§.l.

1. Gmina Kazimierza Wilka występuje z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie jej
w drodze darowizny nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Kazimierzy Wielkiej przy
ul. l-go Maja, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 395/2 o powierzchni 0,0142 ha.

2. Nieruchomość wymieniona w ust. 1 niniejszego paragrafu stanowi własność Skarbu Państwa a jest
w wieczystym użytkowaniu Gminy Kazimierza Wielka na podstawie aktu notarialnego nr 2008/2000
z dnia 06.06.2000 roku i posiada urządzoną księgę wieczystą nr KW 28 157.

3. Nieruchomość, o której mowa w ust, 1 niniejszego paragrafu jest niezbędna Gminie Kazimierza
Wielka do urządzenia Muzeum Ziemi Kazimierskiej.

§.2.

f'\?:obowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody
Świętokrzyskiego o przekazanie na rzecz Gminy Kazimierza Wielka działki gruntu, o której mowa w § 1
niniej szej uchwały.

§.3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§.4.

Uchwała wchodzi w życie z dniempodjęcia.

Przewodniczący


